Câmara  Municipal de Alex.-.1!!:a
Estado  de Goias

/GO
PROTOCOLO

Registro n2024 Hs:12:  51.1

Alex5nia-GO:j0_./ 03  L2L2,24.

1/1

Cordialmente,

ALLY ON  SILVA LIMA

Prefeito do Município de Alexiinia/G0

4=41

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 088/2021 Alexinia/GO, 10 de março de 2021.

A Sua Excelência

0 Senhor

Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO

Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexfini
Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72.930-000

NESTA.

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para

ENCAMINHAR esta Augusta Casa de Leis, para conhecimento, cópia do  Memo

151/2021/SMS,  que informa sobre a ocorrência de acidente imunobiológico, com o

devido Relatório,  e do Oficio n°. 005/2021 Az Alexiinia/GO,  onde a Gerente Geral de

Rede da Caixa Econômica Federal, Agência de Alexania/G0 (3620), apresenta

informações acerca da documentação para acesso ao Cadastro Único.

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS seja o Plenário

desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de acordo com o  art.  84, I, do

Regimento Interno da  Camara  Municipal de Alexania/GO.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento, renovamos a

Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

•

	Page 1
	Page 2